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UNIONDELSUR  00779-20
San Juan de Pasto, 21 de febrero de 2020

Ingeniero

José Ignacio Sanz Delgado.

Representante legal

Consorcio SH

Carrera 22B No 12 sur — 137, San Miguel de Obonuco

Pasto.

Referencia: Contrato de Concesion bajo el esquema de APP N°015 de 2015
Rumichaca-Pasto.

Asunto: Oficio remisorio — Ley 1755 de 2015. Remision del R00395-20
de 12 de febrero de 2020. Peticion por dafios vehiculares.

Apreciado ingeniero.

El sefior Oscar Yobany Timaran Botina radicé en las oficinas de la Concesionaria
Vial Unién del Sur S.A.S., una peticién en la que reclamé el reconocimiento Yy pago
de un presunto dafio ocasionado al vehiculo de placas RJN 829.

Dentro de este entendido, la Concesionaria advierte que no cuenta con la
informacion requerida para tramitar la solicitud del peticionario, por lo que en virtud
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UNIONDEL SUR  00779-20
de lo contemplado en el articulo 21 de la Ley 1755 de 2015, se remite tal solicitud
al Consorcio SH.

Atentamente,

GERMAN DE LA TORRE LOZANO
Gerente General

Concesionaria Vial Unién del Sur S.A.S.

Anexo: Peticién de 12 de febrero de 2020 y anexos. 14 folios + imagenes y video.
Proyecto: A. Ortega

Revisé: H. Méndez
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24/2/2020 Correo de concesién vial unién del sur - RP-CM-CVUS-CSH-G-JU-008252 Oficio remisorio — Ley 1755 de 2015. Remision del R0O0395-2...

W | LADY STEPHANIE RIASCOS CARVAJAL <gestiondocumental@uniondelsur.co>

UNION DEL SUR

RP-CM-CVUS-CSH-G-JU-008252 Oficio remisorio — Ley 1755 de 2015. Remisién del
R00395-20 de 12 de febrero de 2020. Peticién por dafios vehiculares. 00779-20

1 mensaje

Riascos Carvajal, Stephanie, CVUS <S.Riascos-Carvajal@co-rumipast.thinkproject.es> 24 de febrero de 2020, 16:35
Para: "Espitia Moya, Yurgeidy, Sacyr" <Y.Espitia-Moya@co-rumipast.thinkproject.es>, "Gelpud Pinchao, Ana Lucia, CSH"
<A.L.Gelpud-Pinchao@co-rumipast.thinkproject.es>, "Gémez, Beatriz, CSH" <B.Gomez@co-rumipast.thinkproject.es>,
"Rengifo, Ronald Erwin, CSH" <R.E.Rengifo@co-rumipast.thinkproject.es>, "Vallejo Rosero, Leidy Nathalia, CSH" <L.N.Vallejo-
Rosero@co-rumipast.thinkproject.es>

Cc: "Riascos Carvajal, Stephanie, CVUS" <8.Riascos-Carvajal@co-rumipast.thinkproject.es>, "system, Sacyr" <system@co-
rumipast.thinkproject.es>, "Bastidas, Gabriel, CSH" <G.Bastidas@co-rumipast.thinkproject.es>, "Calderén Ponce, Anabeli
Rocio, CSH" <A.R.Calderon-Ponce@co-rumipast.thinkproject.es>, "Lopez Benavides, Lizbeth Suleyma, CSH" <L.S.Lopez-
Benavides@co-rumipast.thinkproject.es>, "Morera Celis, Jhonatan, CSH" <J.Morera-Celis@co-rumipast.thinkproject.es>,
"Munares, Lida, CSH" <L.Munares@co-rumipast.thinkproject.es>, "Naranjo Guzman, Eyleen Jhohanna, CSH" <E.J.Naranjo-
Guzman@co-rumipast.thinkproject.es>, "Paz Rizo, Carlos Fernando, CSH" <C.F.Paz-Rizo@co-rumipast.thinkproject.es>,
"Perea Rubio, Yenny Faiciuly, CSH" <Y.F.Perea-Rubio@co-rumipast.thinkproject.es>, "Ramirez Cepeda, Diana, CSH"
<D.Ramirez-Cepeda@co-rumipast.thinkproject.es>, "Rangel, José Luis, CSH" <J.L.Rangel@co-rumipast.thinkproject.es>,
"Rodriguez, Claudia, CSH" <C.Rodriguez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Rojas Gémez, Erik Rodrigo, CSH" <E.R.Rojas-
Gomez@co-rumipast.thinkproject.es>, "Rosales, Mayra, CSH" <M.Rosales@co-rumipast.thinkproject.es>, "Sanz, José Ignacio,
CSH" <J.l.Sanz@co-rumipast.thinkproject.es>

Mensaje
Cordial Saludo

Adjunto se envia oficio 00779-20 para su conocimiento y respuesta dentro de los termisno

Muchas Gracias

Cordialmente,

Stephanie RiascosAnalista Gestion Documental
Cra 22B No 12 Sur -137 San Miguel de Obonuco
Pasto, Narino, Colombia

Tel (057)(2) 7377200, 7377129, 7377130 y 7317131

Cel: 3128164566

Copia del @msgcopy-RiascosCawajalStephaniecvu3-20200224-223543.pdf
mensaje
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Codigo Cadigo interno CVUS Cddigo interno HMV Asunto
RP-CM-CVUS-CSH-G-JU- 00779-20 -/~ Oficio remisorio — Ley
008252 1755 de 2015. Remisién

del R0O0395-20 de 12 de
febrero de 2020.
Peticion por dafios

vehiculares.
Archivo de Correspondencia Origen/Destino del Comunicado Estado
[ZYo0779-20.pdf -/ Para revisién CSH y
E::];ANEXO'OOT?Q“ZO rar pOSteﬁOI‘ envio CVUS
- ANEX0-00779-20 (0B)
- ANEX0-00779-20/R-02-
20200212-00385 A1.pdf (12.4MB)
- ANEX0-00779-20/R-02-
20200212-00395 A2.rar
(293.3MB)
Proyecto Tipo Tipo Comunicado Salida/Entrada
RP-Autopista Rumichaca  Comunicado PQRSF ? Entrada
Pasto
Unidad Funcional Organizacion Compafiia Emisora Compafiia Receptora
General Juridico CvuUs CSH
Estado General Distribucién
] Pendiente -/-
Fecha de seguimiento Fecha Generacion Correspondencia Respondido a tiempo Referencia a documento
10.03.2020 11 24.02.2020 -/- -/-

Numero secuencial
008252
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